בפני בעניין: כבוד השופט אלון גביזון המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מורן גז
נגד הנאשם הישאם הואשלה ע"י ב"כ עוה"ד נטלי אוטן ואלעד אזולאי

גזר דין

האישום והסדר הטיעון:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות בנשק (החזקה) - עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") ובעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם, ביום 25.10.22 בשעות הבוקר, הנאשם החזיק ברשותו כלי נשק, תחמושת ואביזרים כמפורט להלן:

א. שני אקדחים מסוג יריחו ומחסניות תואמות. אחד האקדחים היה טעון ב - 15 כדורים 9 מ"מ.

ג. 10 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שנתיים מיום שחרורו, שהנאשם לא יעבור עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

ד. קנס כספי בסך ₪ 20,000 או שלושה חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 10.2.24.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, במעמד הצדדים.